

FIREprotect.dk ApS
Vallensbækvej 44, 2625 Vallensbæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 50 77 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Poul Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FIREprotect.dk ApS Vallensbækvej 44 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 37 50 77 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Poul Bruun, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	SKANDERUP INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med passiv brandsikring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.832 kr. mod 265.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179.659 kr. mod 3.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	715.832	265.238
1 Personaleomkostninger	-824.488	-242.709
Driftsresultat	-108.656	22.529
Andre finansielle indtægter	3.384	12.124
Øvrige finansielle omkostninger	-74.387	-22.399
Resultat før skat	-179.659	12.254
Skat af årets resultat	0	-8.602
Årets resultat	-179.659	3.652
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.652
Disponeret fra overført resultat	-179.659	0
Disponeret i alt	-179.659	3.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	120.473	57.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.473</u>	<u>57.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.473</u>	<u>57.854</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.065.150	610.135
Varebeholdninger i alt	<u>1.065.150</u>	<u>610.135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.785	474.782
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	1.325	7.442
Tilgodehavender i alt	<u>270.110</u>	<u>482.224</u>
Likvide beholdninger	364.368	72.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.628</u>	<u>1.165.294</u>
Aktiver i alt	<u>1.820.101</u>	<u>1.223.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.406	84.253
Egenkapital i alt	-45.406	134.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	188.731	727.299
Selskabsskat	0	8.602
Anden gæld	440.776	352.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	665.507	1.088.895
Gældsforpligtelser i alt	1.865.507	1.088.895
Passiver i alt	1.820.101	1.223.148

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	80.601	130.601
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.652</u>	<u>3.652</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	84.253	134.253
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-179.659</u>	<u>-179.659</u>
	<u>50.000</u>	<u>-95.406</u>	<u>-45.406</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	809.641	240.527
Andre omkostninger til social sikring	8.426	2.182
Personalemkostninger i øvrigt	<u>6.421</u>	<u>0</u>
	<u>824.488</u>	<u>242.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
